数据信息页
PV 40601S2V1C0A1ES Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
您的 AC 保护最佳选择。
魏德米勒基于用户最需要的要求开发出了 AC 汇流箱的标准
配置，设计可搭配多种不同组串逆变器使用。
根据型号不同，汇流箱可能内置熔断保护和电涌保护功
能。这些汇流箱专门针对全球范围内主要组串逆变器制造
商的产品而设计。
通用订货数据
订货号 8000069105
类型 PV 40601S2V1C0A1ES
GTIN (EAN) 8430243422703
数量 1 items
编制日期 08.03.2026 08:40:44 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
PV 40601S2V1C0A1ES Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
ROHS 一致
尺寸和重量
深 350 mm 深度 (英寸) 13.7795 inch
高度 852 mm 高度 (英寸) 33.5432 inch
宽度 1056 mm 宽度 (英寸) 41.5747 inch
净重 40033.03 g
温度
环境温度 -20 ºC to +45 ºC
环保产品合规
RoHS 合规状态 符合要求
REACH SVHC Lead 7439-92-1
IEC / EN 额定数据
电压类型 交流电 适用于 光伏型
基本信息
防护等级 IP65
分类
ETIM 8.0 EC003857 ETIM 9.0 EC003857
ETIM 10.0 EC003857 ECLASS 14.0 22-57-02-92
ECLASS 15.0 22-57-02-92
编制日期 08.03.2026 08:40:44 MEZ
目录日期 / 图纸 2
数据信息页
PV 40601S2V1C0A1ES Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
编制日期 08.03.2026 08:40:44 MEZ
目录日期 / 图纸 3